
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 10 de junho de 2022. Contém 02 (duas) páginas 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  

 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Maria Daguia Dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Vilmar Ferreira Campos 

Wesley Moura Ribeiro 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Ducelino Hipólito da Silva 

José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Claudenor de Oliveira Santana 
Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Yberica Nunes Lucena Freire 
 Roberto Paulino da Silva Junior 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

‘’ 

 

LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.081/2022  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: Kilma Monteiro Gomes Lustosa de CPF nº 

033.646.704-47.  

OBJETO: Credenciamento para futura e eventual contratação de 

serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, 

destinados as atividades secretarias do município, conforme 

especificações no Edital e seus Anexos. atender os percursos de : 

MÃE D’ÁGUA/TEIXEIRA/MÃE D’ÁGUA.- MÃE D’ÁGUA – 

SITIO ESCONDIDO /MÃE D’ÁGUA/SITIO ESCONDIDO.- MÃE 

D’ÁGUA/ZONA RURAL VILA CAPOEIRA/MÃE D’ÁGUA- 

MÃE D’ÁGUA/ZONA RURAL VILA CAPOEIRA/MÃE 

D’ÁGUA- DISTRITO SANTA MARIA GORETE / PATOS / 

DISTRITO SANTA MARIA GORETE   

VALOR GLOBAL: R$  33.950,00 (trinta e três mil, novecentos  e 

cinquenta reais).  

PRAZO: 12 meses.  

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 004/2022  

DATA DA ASSINATURA: 02 de junho de 2022.  

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.082/2022  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: Maria Lucena dos santos  de CPF :nº 

991.087.204-87  

OBJETO: Credenciamento para futura e eventual contratação de 

serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, 

destinados as atividades secretarias do município, conforme 

especificações no Edital e seus Anexos. atendendo os percursos de : 

SITIO PORTEIRAS-MAE D´ÁGUA/MATUREIA/PATOS/ SITIO 

PORTEIRAS-MAE D´AGUA.  

VALOR GLOBAL: R$ 43.600,00(quarenta e três mil e seiscentos 

reais).  

PRAZO: 12 meses.  

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 004/2022  

DATA DA ASSINATURA: 02 de junho de 2022.  

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.083/2022  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: Gutemberg Silvério Campos de CPF:nº 

042.069.944-98  

OBJETO: Credenciamento para futura e eventual contratação de 

serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, 

destinados as atividades secretarias do município, conforme 

especificações no Edital e seus Anexos. atendendo os percursos de: 

MÃE D’ÁGUA – SITIO LAGÊDO-MÃE DAGUA-  MÃE 

D’ÁGUA/PATOS/ MÃE D’ÁGUA - DISTRITO SANTA MARIA 

GORETE / PATOS / DISTRITO SANTA MARIA GORETE   

VALOR GLOBAL: R$ 24.400,00 (vinte e quatro mil, e 

quatrocentos reais).  

PRAZO: 12 meses.  

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 004/2022  

DATA DA ASSINATURA: 02de junho de 2022.  

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.084/2022  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: Maria Gorete Mamede de CPF nº 965.038.234-

87  

OBJETO: Credenciamento para futura e eventual contratação de 

serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, 

destinados as atividades secretarias do município, conforme 

especificações no Edital e seus Anexos. atendendo os percursos: 

MÃE D’ÁGUA/TEIXEIRA/MÃE D’ÁGUA. -  MÃE 

D’ÁGUA/ZONA RURAL VILA CAPOEIRA/MÃE D’ÁGUA 

-  MÃE D’ÁGUA / PATOS / MÃE D’ÁGUA.   

VALOR GLOBAL: R$ 17.250,00 (dezessete mil duzentos e 

cinquenta reais)   

PRAZO: 12 meses.  

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 004/2022  

DATA DA ASSINATURA: 02 de junho de 2022.  

http://www.maedagua.pb.gov.br/


 

Diário Oficial do Município de Mãe D’Água-PB, 10 de junho de 2022 

 Contém 02 (duas) páginas 
 

 
 

 

 

2 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.085/2022  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: Francisco de Souza Lima de CPF:n°625.217.484-

04.  

OBJETO: Credenciamento para futura e eventual contratação de 

serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, 

destinados as atividades secretarias do município, conforme 

especificações no Edital e seus Anexos. atendendo os percursos de 

MÃE D’ÁGUA – SITIO LAGÊDO-MÃE DAGUA- MÃE D’ÁGUA 

– SITIO LAGÊDO-MÃE DAGUA-  MÃE D’ÁGUA – SITIO 

ESCONDIDO /MÃE D’ÁGUA/SITIO ESCONDIDO- MÃE 

D’ÁGUA / PATOS / MÃE D’ÁGUA  

VALOR GLOBAL: R$  26.900,00 ( vinte e seis mil e novecentos 

reais).  

PRAZO: 12 meses.  

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 004/2022  

DATA DA ASSINATURA: 02de junho de 2022.  

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.086/2022  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: João Victor Pergentino Vieira de CPF:nº 

711.315.994-03  

OBJETO: Credenciamento para futura e eventual contratação de 

serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, 

destinados as atividades secretarias do município, conforme 

especificações no Edital e seus Anexos. atendendo os percursos de 

MÃE D’ÁGUA/TEIXEIRA/MÃE D’ÁGUA -  MÃE D’ÁGUA – 

SITIO ESCONDIDO /MÃE D’ÁGUA/SITIO ESCONDIDO- MÃE 

D’ÁGUA/ZONA RURAL VILA CAPOEIRA/MÃE D’ÁGUA- 

MÃE D’ÁGUA / PATOS / MÃE D’ÁGUA   

VALOR GLOBAL: R$ 22.250,00 (vinte e dois mil, duzentos e 

cinquenta reais).  

PRAZO: 12 meses.  

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 004/2022  

DATA DA ASSINATURA: 02 de junho de 2022.  

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.087/2022  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: Uando Romulo Alves de Souza de CPF 

Nº:129.032.264-31.  

OBJETO: Credenciamento para futura e eventual contratação de 

serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, 

destinados as atividades secretarias do município, conforme 

especificações no Edital e seus Anexos. atendendo os percursos de : 

MÃE D’ÁGUA – SITIO ESCONDIDO /MÃE D’ÁGUA/SITIO 

ESCONDIDO- MÃE D’ÁGUA/ZONA RURAL VILA 

CAPOEIRA/MÃE D’ÁGUA- MÃE DAGUA/SITIO SÃO JOSÉ 

/MAE DAGUA.   

VALOR GLOBAL: R$  36.250,00 ( trinta e seis mil, duzentos e 

cinquenta reais)  

PRAZO: 12 meses.  

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 004/2022  

DATA DA ASSINATURA: 02de junho de 2022.  

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

